Kamrail 2-polig 2-voudig
(85220034)

(85220034)

8720604527148

8720604327
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Specificaties

Artikelnummer 401328110
Fabrikantnummer 85220034

EAN code 8720604527148
Merk EMAT
Productgroep Kamrail

Serie/Programma

Lengte (mm) 72.5
Gewicht (g) 19
° °
Technische details
Aantal polen 2
Doorsnede (mm?2) 10

Uitvoering elektrische aansluiting Vork



Referentie/ Links

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

De kamrail 2-polig 2-voudig is geschikt om twee 2-polige aardlekschakelaars door te verbinden. Deze rail is 72,5 mm lang,
voorzien van maximale doorsnede 10 mm2 en geschikt om toe te passen in 1 fase en 3 fase groepenkasten voor de aansluiting
van de genoemde aardlekschakelaars.
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